Протокол № 2

заседания муниципального государственно-общественного совета

по развитию образования города Кедрового
Дата 27.02.2017г.
Председатель: Гоняева В.Г.
Секретарь: Хворостова Т.В.
Присутствовали:

Алексеева И.Н., Гоза Л.В., Ильина М.А., Кузнецова Ж.А.,Чернова О.Н., Михайлова Н.Н., Багинский В.В., Кондрашенко Е.Н., Костарева О.А., Рыжикова М.Г.
Отсутствовали:

Борбат П.Л., Копкилец С.К., Макринский А.Н.
Повестка дня:

· Об итогах проведения конкурсного отбора лучших учителей муниципальных образовательных организаций города Кедрового на назначение стипендии Губернатора Томской области лучшим учителям областных государственных и муниципальных образовательных организаций Томской области в 2017 г.
Слушали: председатель муниципальной экспертной комиссии Хворостова Т.В. доложила о ходе конкурса и его результатах.

 На конкурс управляющими советами школ были представлены три учителя - два от СОШ №1 г.Кедрового и  один от Пудинской СОШ. Документы были представлены 17.02.2017г. в муниципальную экспертную комиссию, состав которой был утвержден на заседании муниципального государственно - общественного совета 08.02.2017г. Изучив представленные документы, экспертная комиссия подвела итоги экспертизы и определила рейтинг участников конкурса.
1. Кирилюк О.Г., учитель истории и обществознания МБОУ СОШ №1 г.Кедрового- 123балла.

2. Аристархова Л.А., учитель начальных классов МАОУ Пудинская СОШ – 89 баллов

3. Данилко М.В., учитель химии МБОУ СОШ №1 г.Кедрового -75 баллов.

Предложили:

· Принять к сведению информацию об итогах организации и проведения конкурсного отбора лучших учителей муниципальных образовательных организаций города Кедрового на назначение стипендии Губернатора Томской области.

· Утвердить список учителей муниципальных образовательных организаций города Кедрового, набравших по результатам экспертизы наибольшее количество баллов, в соответствии с квотой, установленной Департаментом общего образования Томской области.
Голосовали:

«за» - 12     чел.

«против» - 0     чел.

«воздержались» - 0    чел.

Решили:

·   Утвердить список учителей муниципальных образовательных организаций города Кедрового, набравших по результатам экспертизы наибольшее количество баллов, в соответствии с квотой, установленной Департаментом общего образования Томской области:

1. Кирилюк Олеся Геннадьевна, учитель истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №1 г.Кедрового.
Председатель МГОС _________________       / Гоняева В.Г. /

_________________  / Хворостова Т.В./
_________________   / Алексеева И.Н. /

_________________             / Гоза Л.В. /

_________________       / Ильина М.А. /

_________________  / Кузнецова Ж.А  /

_________________   / Рыжикова М.Г. /

_________________/Кондрашенко Е.Н./

_________________   / Багинский В.В. /

_________________  / Костарева О.А.  /

_________________      / Чернова О.Н. /

_________________   / Михайлова Н.Н./

П
                                                         Утвержден

                                                                                                 на заседании МГОС

                                                                                                 Протокол от «27» февраля2017г.

                                                                                                 №  2
Список

учителей муниципальных образовательных организаций
города Кедрового,

набравших по результатам экспертизы наибольшее количество баллов, в соответствии с квотой, установленной Департаментом общего образования Томской области
1. Кирилюк Олеся Геннадьевна, учитель истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №1 г.Кедрового.
Председатель МГОС

__________________ /      Гоняева В.Г.   /

                                                                           (подпись)                 (расшифровка)